ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2019
	№
	91/424

г. Заречный
Об установлении объема сведений о кандидатах в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по, представленных при их выдвижении и подлежащих доведению до избирателей
В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 43 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,
Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Установить следующий объем сведений о кандидатах в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва, представленных при их выдвижении и подлежащих доведению до избирателей:
1) фамилия, имя, отчество;

2) год рождения;

3) наименование субъекта Российской Федерации, района, города, где находится место жительства кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва;

4) образование;

5) основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий);

6) если кандидат в депутаты выдвинут избирательным объединением, в том числе в составе списка кандидатов – слова «выдвинут избирательным объединением» с указанием краткого наименования этого объединения;

7) принадлежность к политической партии или общественному объединению;

8) если кандидат в депутаты сам выдвинул свою кандидатуру, – слово «самовыдвижение».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Заречного Лащёнову И.В.
Председатель
И.В. Лащёнова
Секретарь
Н.Н. Морозова